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ONTOBO-PO3HUYHbIN UHTEPHET-MarasuH

PasmepHble Tabanybi

Cabo myKcKue

Pasmep CTaHAAPTHbI

AnnHa no crenbKe, mm

39 260
40 265
41 270
42 280
43 285
44 290
45 300

Cabo eHcKue

Pasmep CTaHAAPTHbIN

AnnHa no crenbKe, mm

36 227
37 230
38 240
39 245
40 255
41 265
Cabo petckue
Pasmep 1/2 AnnHa no crenbKe, mm
28-29 180
29-30 185
30-31 195
31-32 200
32-33 205
34-35 215
35-36 225

Fanowwu KeHckue (6e3 yrenautens)

Pasmep CTaHAAPTHbIA [OnvHa no crenbke, mm | Pasmep 1/2 [AN1Ha No cTenbKe, Mm
36 235 36-37 240

37 240 37-38 250

38 245 39-40 265

39 255 - -

40 260 - -

41 265 - -
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ONTOBO-PO3HUYHbIN UHTEPHET-MarasuH

Fanowwm myxckue (6e3 yrenaurens)

Pasmep cTaHAapTHbIN [OnvHa no crenbke, mm | Paamep 1/2 ANnHa no ctenbKke, Mm
41 285 41-42 288

42 290 43-44 297

43 295 - -

44 300 - -

45 305 - -

46 315 - -

Fanowwm pertckue (6e3 yrenaurens)

Pasmep cTaHAapTHbIN [OnvHa no crenbke, mm | Paamep 1/2 AnnHa no ctenbke, Mm
28 180 28-29 183
29 190 29-30 193
30 195 30-31 200
31 200 31-32 206
32 208 32-33 210
33 210 33-34 213
34 219 34-35 221
35 221 35-36 225

Fanowwm XeHcKue (yTenneHHble)

Pasmep cTaHgapTHbIl | [lnvHa no ctenbke, mm | Pasmep 1/2 ANnHa no ctenbKe, Mm
36 230 36-37 235
37 238 37-38 240
38 241 38-39 245
39 252 39-40 255
40 257 40-41 260
41 268 41-42 270

Fanowwm myxckue (yrensneHHble)

Pasmep cTaHgapTHbil | [lnvHa no ctenbke, mm | Pasmep 1/2 ANnHa no ctenbKke, Mm
41 280 41-42 274

42 287 42-43 282

43 292 43-44 289

44 302 44-45 296

45 305 45-46 304

46 312 - -
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ONTOBO-PO3HUYHbIN UHTEPHET-MarasuH

Fanowwu perckue (yrenneHHbie)

Pasmep cTaHAapTHbIM

AnnHa no crenbKke, Mm

28 183
29 193
30 200
31 206
32 210
33 213
34 221
35 225

CnaHubl MyXCKue

Pasmep cTaHgapTHbI | [MHA NO cTenbKe, MM Pasmep 1/2 AnnHa no crenbKke, Mm

39 260 39-40 263
40 267 40-41 270
41 273 41-42 276
42 280 42-43 283
43 287 43-44 290
44 293 44-45 296
45 300 45-46 303
46 307 - -

CnaHupbl }XeHCKue

Pasmep ctaHgapTHbii | [/iMHA NO cTesibKe, MM Pasmep 1/2 AnnHa no ctenbKke, mm

35 233 35-36 237
36 240 36-37 244
37 247 37-38 250
38 253 38-39 256
39 260 39-40 263
40 267 40-41 270
41 273 - -

CnaHupbl AeTcKue

Pasmep craHgapTHbili | [/iMHA NO cTesibKe, MM Pasmep 1/2 AnnHa no ctenbKke, mm
25 155 25-26 160
26 165 26-27 167
27 170 27-28 173
28 175 28-29 180
29 185 29-30 188
30 190 30-31 192
31 195 31-32 200
32 205 32-33 207
33 210 33-34 213
34 215 - -
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